PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
                        TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

  PORTARIA Nº 704/GP/TRT19, DE 5 DE JUNHO DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no
Memo 48/12 - SGP, de 05-6-2012,

RESOLVE:

  Designar a servidora Ana Cláudia Costa Fortes Cavalcanti, requisitada do
Poder Executivo do Estado de Alagoas, para substituir na função comissionada de Assistente
Chefe, de nível FC-4, do Setor de Comunicação Social, da Secretaria Geral da Presidência,
nos dias 04 e 05-6-2012, em razão de viagem em objeto de serviço pelo titular Fábio Tenório
de Barros.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

Desembargadora Presidente